הארכת מועד ההגשה

לקול קורא להגשת מאמרים לכרך יד' התשפ"ג-2023 מעשי משפט – כתב עת למשפט ולתיקון חברתי

[מעשי משפט](#) הוא כתב עת אקדמי היוצא לאור מטעם הפקולטה למשפטים באוניברסיטת תל-אביב, ומעמיד במרכז את החיבור בין המשפט לחברה ובין התיאוריה לפרקטיקה. כדרך קבע מהווה כתב העת במה למאמרים הנוגעים למאבקים חברתיים-משפטיים בישראל, ושנכתבים הן על ידי אנשי אקדמיה והן על ידי אנשי מקצוע, ביניהם עורכי דין חברתיים, מנקודת המבט של "השטח".